АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024 г. № 208

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 17.11.2020 г. № 722 «О

мерах по реализации отдельных положений решения Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от

29.09.2020 г. № 20/118 «О муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

17.11.2020 г. № 722 «О мерах по реализации отдельных положений

решения Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 29.09.2020 г. № 20/118 «О муниципальной

поддержке инвестиционной деятельности на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

изменения, дополнив его пунктом 19 следующего содержания:

19       Шумилина                    заместитель генерального директора акционерного

Елена Михайловна -    общества «Корпорация развития Волгоградской области,

                                                  член Совета (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

  С.А. Понкратов